Dane aktualne na dzień: 15-03-2026 13:26
Link do produktu: https://www.azagro.pl/zestaw-narzedzi-gws750-125s-gbh-240-p-58668.html
ZESTAW NARZĘDZI
GWS750-125S + GBH 240
Cena 1 023,08 zł
Numer katalogowy B 615990M8H
Kod producenta 0615990M8H
Kod EAN 4059952635095
Opis produktu
Młot udarowo-obrotowy GBH 240
Moc nominalna: 790W
Energia udaru: 2.7J
Prędkość obrotowa: 0-930obr./min
Częstotliwość udarów: 0-4200ud./min
Uchwyt: SDS Plus
Maksymalna średnica wiercenia koronkami w betonie: 68mm
Maksymalna średnica wiercenia w betonie: 24mm
Maksymalna średnica wiercenia w stali: 30mm
Maksymalna średnica wiercenia w drewnie: 13mm
Wymiary narzędzia (długość x szerokość x wysokość): 210x367x210mm
Masa: 2,8kg
Szlifierka kątowa GWS 750 S
Moc nominalna: 750W
Prędkość obrotowa bez obciążenia:
2800-11000 obr./min
Średnica tarczy: 125mm
Mocowanie tarczy: gwint M14
Wymiary narzędzia (szerokość x długość x wysokość): 73x270x100mm
Masa: 1,8kg
Wyposażenie podstawowe:
Młot udarowo-obrotowy GBH 240 0611272104
Szlifierka kątowa GWS 750 S 0601394121
Walizka narzędziowa 2605438098
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold